Hebrei. vi. Per fidem fortis facti sunt in puro corde diligere desiderat: necessariuz
bello. Fuit autem brus bartholomeus magis fideli. Cuius fidei magnitudo apparuit ex
miraculorum operum quod fidei attribuitur ut si
dictum est in syr. de bto siluestro. Fecit autem
miracula multipliciter. Primum malos oculos
tamen sicut demones ab obsessis ejicendo et
idolo astoroth percipiendo ut demon inde
exiret et idolum comminueret. Quis statim exi-
ens oia idola templa prefigit. Ita etiam refut-
tando oculi iniuste adhuc quod mulier quodam
in lapide bti bartholomei insidere vole-
bat. Sed deuotos suos adiuuando.
Vt ipse semel cuiusdam deuoto suo apparuit
di. Deo per multum tempore precibus et meritis
populo huic peccatis. Ita magistris libri deuo-
tua diaboli insidias liberavit. Tertio
infirmos curando. Filia enim lunatica regis
indie sanasset et rex ei multa preciosa do-
naria mandasset mare sequenti in aurora re-
gi apparet ait. Cur me tota die cum auro et
argento quisisti. Ista munera sunt necessaria
hinc his quod necessaria queruntur. Ecce nihil terre
nisi nibil carnale desidero quod bec oia propter
amorem domini mei iesu christi precepisti. Et quod ter-
rena non curauit: sed ea quod vestitu subi ne-
cessaria erant dominus ei a corrupte seruauit
sic holm noie berith prestatum est deo. Virgin-
ti sex anni ex quo vestes eius et sandalia nec
veterascut nec sydilans sic. Et Esdras. ix.
legimus quod vestimenta filiorum israel non iuetera-
uerunt et pedes eorum non fuerunt attriti. Sed
propter interne deuotiois elevationem. Aug.
xiiij. 2 feb. Quarto amor magis accedit: rati-
o spus magis sursum fert. Hec ille. In
tali autem deuotio meditabatur brus bartho-
lomeus divina beneficia quod consideratio pam-
plius eum accedebat in amore dei. Nam sicut
dicitur. Nibil humiliantis affectibus ita est in
prestium quod ut diligas diligentem teipsum. Si
tedeat amare salte redamare non pigeat.
Osi diligis corporaliter prius a quo habes cor
pus mortale: quanto magis celeste a quo bes-
timorale. Si matre quod duxit in mundo mis-
seris plenius: quanto magis quod te ducet in aliud
mundum gaudiis plenius. Si in carnibus fratres
carnales quod tecum hereditate principatus pau-
periorum te faciunt: quanto christum quod tecum diuina
hereditate prius et ditione te faciet: si fi-
lium diligis in quanto laboras nec scis si in
aliquo officio: quanto magis christum quod tibi in in-
finita beneficiorum est. Hec ille. Erat utique
brus bartholomeus deuotissimus: flexus enim
genibus per diem centies orabat et centies
per noctem. Col. iiij. Oratione instante vigilan-
tes in ea. Tertio propter totalem vite sue
expositionem: seipsum enim pro christi sake mul-
tis laboribus et morti sufferende exposuit
Lan. v. Fortis est ut mors dilectio. Pro-
digium quoniam beatus bartholomeus firmius
ter fundatus est a domino qui idcirco discipu-
lis dicitur. Posuivoy scilicet super firmum fidametum

ff 5

Ber. Descrō Bartholomeo

Secundū in p̄dictis yb̄is tangit firmitatis yritas fructuosa. Lū dīc ut earis et fructū afferatis. Jo xv. Qui manet in me et ego in eo hic fert fructū multū. Attulit autē brūs bartholomeus p̄cipue triplicem fructū.

Primus est fructū pnie.

Secondus est fructū sapientie.

Tertiū est fructus iusticie.

Indirimus igit̄ t̄c. Be hoc fructū dī. Lū. iij. facit fructus dignos pernitentie. hūc fructū fecit brūs bartholomeus q̄ ab errore idolorū reuocat̄ magnā pñiam egit; et alios eius ad agēdā pñiam induxit. Et fructū pnie fecit camin se ēt̄ in alijs q̄s ad h̄ faciendū induxit. Ro. vi. Liberari a peccato autē facti deo habetis fructū vñm in sc̄ificatiōne finē s̄o vñcam eternam.

Secundus est fructū sapientie. De q̄ Proverb. ij. Brūs vñ q̄ inuenit sapientia t̄c. seq̄. p̄ni et purissimi fructū ei. Hūc fructū attulit q̄ p̄dicatōz suā p̄ quā m̄ltos querit et mysteria redēptio nis sapientissime explanauit et explanando polemū regē querit et baptizauit eū regina et accolis. xij. vbiū. Ezech. xxxv. Hōtes israel ramos vños gerim̄t̄. i. multiplicando dilatādo et dilatādo exten datis ad alios; et fructū vñm afferatis po pulo meo.

Tertiū est fructus iusticie. De q̄ vñ Phil. i. Repleti fructū iusticie. Et iste ē triplice. **P**rimus est fructus obediēt̄. Et iustitia eū debem⁹ obediēt̄. Et habere pacē; et q̄ h̄ habēt̄ fructū optios; hos ḡ fructū attulit brūs bartho. q̄ sines ro corde dño sp̄ obediuit. **S**econdus est fructus pacis et cordie ad p̄mū. quā etiā ex iusticia sibi dēm⁹. Gal. v. Fructū autē sp̄us charitas gaudiū par. Hūc ḡ fructū fecit h̄ bartholomeus q̄ vñq̄ ap̄ oēs vir pacific⁹ erat. **T**ertiū ē fructū patientie; quā etiā ex iusticia habere debem⁹ in p̄secutiōne. Iuxta illud Matth. v. Bri. q̄ p̄secutiōnez patiū ppter iusticiā. De h̄ fructū dī. Jo. xv. q̄ oēm palmitē ferētem fructū purgabit p̄ vñ fructū p̄ afferat. Hūc

aūt̄ fructū attulit brūs bartholomeus q̄ s̄o in aduersitatib⁹ eōdē vultu et aio le⁹ et̄ blaris p̄seuerabat. Aef. v. Ibant apl̄ gaudētes a p̄spectu p̄dīlī t̄c. Et post multas iniurias; post m̄ltos labores; post multas angustias; p̄ ch̄i in oīe passas morē q̄ p̄ fide sustinuit. Et sic recolligi p̄t̄ ex dueris historijs fuit flagellat̄ crucifix⁹ et̄ cep̄ coriat̄ et̄ rādē p̄ caput̄ obtrūcationē mod̄tu. Et sic attulit fructū ḡlosus patiēte. Sap. ij. Bonor labor glōs ē fructū. Et Jo. xij. Alii ḡos frumenti t̄c. Si at̄ mortuū fuerit mul̄ fructū afferat. Iti ḡ sit fructus q̄s attulit glōs bar. p̄t̄ sibi et̄ alijs a dño dictū fuerat. Posui vos vñ eā; fructū afferat. Una appetet sue firmat̄s utilitas fructuosa.